

# AKTÚRA - Daňový doklad ( dodací list )

Dodávateľ: <b>DD21 s.r.o.</b> <b>Švábska 6</b> <b>080 05 Prešov</b> <b>Slovensko</b> Tel.: 051-77 57 414 Fax: 051-77 57 414 Mobil: 0905-21 00 21 E-mail: info@dd21.sk IČO: 43 818 030 IČDPH: SK2022484057 DIČ: 2022484057 Účet: <span style="border: 1px solid black; display: inline-block; width: 100px; height: 15px;"></span>		Faktúra číslo: <b>120682</b> Objednávka: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 120682 Špecifický symbol: IČO odberateľa: <b>00329398</b> IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: <b>2020717798</b>	
<b>DD21 s.r.o.</b> <b>Xerox Partner</b>		Postupujem _____ k vybaveniu - termín _____ na vedomie, k evidencii, na informáciu, k uloženiu _____	
Spôsob dopravy: Dodávateľom		Odberateľ: <b>Obec Nálepkovo</b>  <b>Obecný úrad 384/1</b> <b>053 33 Nálepkovo</b>  <b>Slovensko</b>	
Konečný prijemca: Obec Nálepkovo  Obecný úrad 384/1 053 33 Nálepkovo  Slovensko		Spôsob platby: <b>prevodom</b> Dátum vystavenia: 12.07.2012 Dátum splatnosti: <b>18.07.2012</b> Dátum vzniku daňovej povinnosti: 12.07.2012	

Fakturujeme Vám:

Označenie dodávky	Katologové označenie	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Altern. Cartr. HP No. 343, Color		2,00 ks	15,6000	20	31,20	37,44
Altern. Cartr. HP No. 337, Black		2,00 ks	15,4000	20	30,80	36,96
Cartr. HP No. 27, Black		1,00 ks	16,8000	20	16,80	20,16
Altern. toner HP LJ P2055, high capacity	CE505X	3,00 ks	101,3300	20	303,99	364,79
Altern. Cartr. HP No.29, black		1,00 ks	16,9900	20	16,99	20,39
Altern. Cartr. HP No. 338, black		2,00 ks	14,6600	20	29,32	35,18
Toner SAMSUNG SCX4100		1,00 ks	69,7500	20	69,75	83,70
Altern. Toner HP LJ 1020		1,00 ks	38,5000	20	38,50	46,20
Toner Sharp 5316		1,00 ks	57,4500	20	57,45	68,94
Refill Xerox 6180, Black, Yellow		2,00 ks	103,7600	20	207,52	249,02
Xerox Transit A4		20,00 bal	2,5400	20	50,80	60,96
Prevádz. osob. automobil, evidencia- kniha		1,00 ks	1,5000	20	1,50	1,80

Zľava:	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0,00 %	0,00	0,00	0,00
Zľava s DPH: 0,00 €	Základná sadzba: 20 %	170,92	1 025,54
Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €	<b>Celkom:</b>	170,92	1 025,54

**Celkom k úhrade** **1 025,54 €**

Táto faktúra je Kúpno-predajnou zmluvou v zmysle Obchodného zákonníka a pokiaľ nie je uvedené inak, tak zmluvne vzťahy v nej neupravené riadia sa Obchodným zákonníkom. Tovar až do úplného zaplataenia faktúry ostáva majetkom dodávateľa.

Pri omeškaní platby účtujeme úrok z omeškania v zmysle § 369 a § 502 zákona č.513/91 Zbierky vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Registrácia: OR OS Prešov, vlož.číslo:19362/P, odd.:Sro.

<b>Obecný úrad Nálepkovo</b>	
Došlo dňa:	Registratúrna značka:
<b>12 -07- 2012</b>	
pečiatka, podpis odberateľa	pečiatka, podpis dodávateľa
Podacie číslo:	Skartačné značka a lehota:
<b>9/11/2012</b>	